
 

 

Uchwała Nr XLII/210/2014 

Rady Gminy Mirów 

z dnia 29 sierpnia 2014 rok 

 
 

 

 w sprawie sprzedaży w trybie przetargu nieruchomości rolnej 

położonej w miejscowości  Mirów Stary stanowiącej własność Gminy. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku     

o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 ze zm. oraz art. 37 

ust.1, art. 40, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / Dz. U . z  2010 r. Nr. 102 poz.651/, Rada Gminy Mirów 

uchwala co następuje: 

§1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomość rolną 

stanowiącą własność Gminy Nr 106 o powierzchni 0,18ha położonej w obrębie 

wsi Mirów Stary dla której Sąd Rejonowy w Przysusze Wydział  IX  

Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Szydłowcu prowadzi KW.         

Nr RA1S/00024874/6. 

§2 

 

Cenę gruntu ustala się wg opinii opracowanej przez biegłego rzeczoznawcę 

majątkowego. 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń. 

 
  


